
　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和4年11月15日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長 　郡　　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

庁内ＬＡＮ端末（令和４年度）賃貸借 一式 借入 一般競争入札 R4.9.16 株式会社　ＪＥＣＣ
東京都千代田区丸の
内三丁目４番１号　新
国際ビル７階

R4.6.3 883,300円／月

教員用ＧＩＧＡスクール端末等整備
業務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.10.6

せんだい教員用ＧＩＧ
Ａスクール端末整備
企業連合　代表構成
員　エヌ・ティ・ティ・コ
ミュニケーションズ
株式会社　東北支社

仙台市青葉区上杉一
丁目１番２号

R4.6.1 175,725,880 円

仙台市保育業務支援システム導入・
運用保守業務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.9.14
株式会社　ウェルキッ
ズ

東京都港区新橋一丁
目１６番４号　りそな新
橋ビル６Ｆ

R4.7.5 17,608,800 円

仙台市保育業務支援システムに係
るネットワーク構築及び運用支援業
務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.9.8
ソフトバンク　株式会
社

東京都港区海岸一丁
目７番１号

R4.7.21 82,075,873 円

仙台市青葉区役所庁舎等清掃業務
委託

一式 委託 一般競争入札 R4.9.16
石井ビル管理　株式
会社

仙台市青葉区国分町
三丁目６番１号

R4.7.5 30,779,100 円

仙台市公告（調達）第37号

仙台市公報
号外（調達）第43号

令和4年11月15日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

1



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

仙台市泉区役所庁舎等清掃業務委
託

一式 委託 一般競争入札 R4.9.16 株式会社　ブリーズ
仙台市若林区大和町
五丁目２３番１７号

R4.7.5 48,166,800 円

小型動力ポンプ付積載車（４ＷＤ）
製造請負

5台 請負 一般競争入札 R4.9.27 株式会社　共栄防災
仙台市泉区八乙女一
丁目１番１３号

R4.8.4 58,740,000 円

高規格救急自動車（２） 2台 購入 一般競争入札 R4.9.27
宮城トヨタ自動車　株
式会社

仙台市宮城野区日の
出町二丁目３番７号

R4.8.4 43,780,000 円

市民利用施設予約システム用機器
等賃貸借

一式 借入 一般競争入札 R4.9.27
ＦＬＣＳ　株式会社
東北支店

仙台市青葉区中央三
丁目２番２３号

R4.8.4 1,361,470円／月

個人市民税課税資料データ入力業
務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.10.5
株式会社　アイネスリ
レーションズ　東北支
社

仙台市青葉区上杉一
丁目１７番７号

R4.8.4 29,557,000 円

仙台市総合消防情報システム調査・
分析等業務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.10.18
株式会社　三菱総合
研究所

東京都千代田区永田
町二丁目１０番３号

R4.8.4 75,900,000 円

仙台市荒巻学校給食センター給食
搬送業務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.9.27 株式会社　宮城運輸
名取市高舘熊野堂字
岩口下４６番地の１

R4.8.4 397,575,750 円

仙台市中央卸売市場食肉市場　牛
の特定部位処理業務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.10.25
三共理化工業　株式
会社

東京都渋谷区代々木
一丁目５５番５号

R4.9.6 550円／10kg

共通納税税目拡大・ＱＲ対応に伴う
税務システム改修業務委託

一式 委託 随意契約 R4.9.26

税務・杜の都コンソー
シアムⅡ（システム改
修）　代表構成員　日
本電気　株式会社
東北支社

仙台市青葉区中央四
丁目６番１号

― 94,028,000 円 第１項第2号

2



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

仙台市長町第一ポンプ場ほか３施
設電力需給

3,816,500kWh 購入 随意契約 R4.10.19
東北電力　株式会社
宮城支店

仙台市青葉区中央四
丁目６番１号

― 144,256,153 円 第１項第1号

仙台市科学館電力需給 973,949kWh 購入 随意契約 R4.10.19
東北電力　株式会社
宮城支店

仙台市青葉区中央四
丁目６番１号

― 29,080,599 円 第１項第1号

仙台市今泉工場電力需給 973,634kWh 購入 随意契約 R4.10.19
東北電力　株式会社
宮城支店

仙台市青葉区中央四
丁目６番１号

― 48,486,596 円 第１項第1号

3


